
PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2007/068 

vverze 23 

Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby a jejich cena 

Organizace IČ 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a. s. 26095157 

 

aplikace 
rozsah 

využívání 
cena za měsíc 

Personální systém Vema – HRs 

Převodní příkazy PAM -> Waldvierttler Sparkasse – HB0022 

Penzijní připojištění – HF0009  

Prověřování zaměstnanců v IR – HX0048 

Zaúčtování mezd do  IS Helios Green – HU0045 

Národní registr zdravotnických pracovníků – HX0056 

Podpora obecného nařízení na OOÚ – GDPR 

Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ  

Celkem za aplikace  20 487 

**až od 1. 1. 2020 

technické služby počet cena za měsíc 

Provozní datová prostředí 

Testovací a jiná datová prostředí 

Všechny zde uvedené částky jsou v Kč a bez DPH. 

Platnost přílohy od: 15.11.2019 

 
 

 

PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2007/068 

vverze 23 

Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby a jejich cena 

Organizace IČ 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a. s. 26095157 

 

aplikace 
rozsah 

využívání 
cena za měsíc 

Personální systém Vema – HRs 

Převodní příkazy PAM -> Waldvierttler Sparkasse – HB0022 

Penzijní připojištění – HF0009  

Prověřování zaměstnanců v IR – HX0048 

Zaúčtování mezd do  IS Helios Green – HU0045 

Národní registr zdravotnických pracovníků – HX0056 

Podpora obecného nařízení na OOÚ – GDPR 

Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ  

Celkem za aplikace  20 487 

**až od 1. 1. 2020 

technické služby počet cena za měsíc 

Provozní datová prostředí 

Testovací a jiná datová prostředí 

Všechny zde uvedené částky jsou v Kč a bez DPH. 

Platnost přílohy od: 15.11.2019 

 
 

 

PŘíLoHA
č. 1 ke Smlouvě č. 2007/068

vverze 23

Využívané aplikace, Cena Za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané Služby a jejich Cena

Organizace IČ

Nemocnice Jindřichův Hradec, a. s. 26095157

aplikace mzfaľı , cena Za měsícvyuzıvanı

Personální systém Vema - HRS

Převodní příkazy PAM -> Waldvierttler Sparkasse - HBOO22

Penzijní připojištění - HF0009
Prověřování Zaměstnanců v IR - HX0048
Zaúčtování mezd do IS Helios Green - HU0045
Národní registr Zdravotnických pracovníků - HX0056

Podpora obecného nařízení na OOÚ - GDPR

Pracovní neschopnost Zaměstnance - PNZ

Celkem Za aplikace 20 487

**až od 1. 1. 2020

technické služby počet cena Za měsíc

Provozní datová prostředí

Testovací a jiná datová prostředí

Všechny Zde uvedene částky jsou v Kč a beZ DPH.

Platnost přílohy od: 15.11.2019




